
DATAT E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VJESHTES PER CIKLIN E DYTE TE 
STUDIMEVE “MASTER SHKENCOR” - KURSI PARE DHE KURSI DYTE 

FAKULTETI I VEPRIMTARISE FIZIKE DHE REKREACIONIT PER VITIN 
AKADEMIK 2022-2023 

 

KURSI I-re  

LENDA: KERKIM SHKENCOR 
- Metodologji Kerkimi 
- Kerkimi shkencor, sasior dhe cilesor 
- SPSS 
- Anglisht, terminologji profesionale 

 
 

12 Shtator 2023 

LENDA – KINEZIOLOGJI 
- Testim dhe vleresim në kineziologji 
- Motorrika sipas specifikave e moshave 
- Anatomi funksionale 
- Biomekanikë e lëvizjes 

 

 
13 Shtator 2023 

LENDA: NJOHURI BIOMJEKSORE 
- Biologji – Biokimi e avancuar, gjenetike e ushtrimit 
- Fiziologji e aplikuar, neurologji e levizjes dhe 

endokrinologji 
 

 
14 Shtator 2023 

LENDE ME ZGJEDHJE 
- Kërkim në Fiziologjinë e aplikuar 
 

 
15 Shtator 2023 

 

 

KURSI II-te 

 
TEZA 

 

 
      29 Shtator  2023 

 


